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	Република Македонија

Универзитет Св.Кирил и Методиј во Скопје

Факултет за музичка уметност - Скопје
	[image: image2.jpg]






Врз основа на глава IX точка 1 oд Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016, Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 25.8.2015 година, утврди

РАНГ - ЛИСТА

за запишување студенти припадници на заедниците кои не се мнозинство во Република Македонија на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2015/2016 година

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО - ПЕЕЊЕ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32953
	23,140
	30
	5
	58,14

	2. 
	37427
	30,200
	15
	6,75
	51,95


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ - ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло - пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	34047
	31,778
	36
	8
	75,778


Претседател на Конкурсна Комисија на ФМУ

Вонр. проф. м-р Зоран Пехчевски

